

27.10.2016

Aihe KUUSANKOSKEN SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS**Aika** Torstaina 27.10. klo 17.00 – 17.45**Paikka** Seurakuntakeskuksen kokoushuone, Maunukselantie 3

	Osanottajat	läsnä / poissa
Asioiden esittelijä	Ylikangas Kimmo, kirkkoherra, pj. p. 040 591 8415	x
	Flöjt Marko, jäsen	x
	Forssell Aulis, jäsen	x
	Grönlund Reino, jäsen	x
	Huuskonen Urpo, jäsen	x
	Janhunen Ritva, jäsen, varapj., kokouksen pj	x
	Komppa Kalevi, jäsen	x
	Littman Hannele, jäsen, estynyt	
	Hietsalo Pirkko, varajäsen	x
	Nyberg Timo, jäsen, estynyt	
	Puolakka Ilpo, jäsen	x
	Rikala Tuula, jäsen	x
	Sorsa Mirja, jäsen	x
	Tenetz Merja, jäsen	x
	Vainio Juha, jäsen	x
	Ylimäki Kalle, jäsen, estynyt	
	Inkilä Leena, varajäsen	x
	Tanska Minna, kappeliseurakunnan kappalainen	x
	Koskelainen Marja, sihteeri	x

68**Kokouksen avaus, hartaus ja nimenhuuto**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja sihteeri suoritti nimenhuudon.

69**Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen****Päätösehdotus** Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.**Päätös** Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

27.10.2016

70**Pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Kalle Ylimäki ja Marko Flöjt.

Korjattu päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Marko Flöjt ja Aulis Forssell.

Päätös Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Marko Flöjt ja Aulis Forssell.

71**Kokouksen työjärjestys**

Päätösehdotus Esityslista toimii kokouksen työjärjestyksenä.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

72**Seurakuntaneuvoston lausunto suunnittelutoimikunnalle**

Yhteinen kirkkovaltuusto on kokouksessaan 14.11.2012 hyväksynyt Kouvolan seurakuntayhtymälle kiinteistöstrategian vuosille 2013–2020. Strategian mukaan seurakuntayhtymän tulee omistaa ja hallinnoida kiinteistöjä ensisijaisesti seurakuntien ydintoimintaa varten. Se toimii kiinteistöomaisuuteen kohdistuvien päätösten ja toimenpiteiden lähdeaineistona ja ohjaajana. Tavoitteena on säilyttää ydintoiminnan kannalta tärkeiden kiinteistöjen arvo pitkän tähtäimen suunnittelulla ja johdonmukaisella ylläpidolla ja korjauksilla. Kiinteistöjen sijaintien ja määrän tulee vastata seurakunnallisen toiminnan tarpeita.

Kouvolan seurakuntayhtymän kiinteistöstrategiassa 2013–2020 säästötavoitteeksi on asetettu 30 % koko kiinteistömässasta eli n. 14000 hum². 22.3.2016 mennessä on luovuttu tai luopumisesta on päätös 6586 hum² eli 15 % osalta. Uusia tiloja on vuokrattu 1100 hum² verran, jonka vuoksi todellinen kiinteistömässä on vähentynyt 5500 hum² eli 12,5 % koko kiinteistömässasta. Jäljellä olevien luovuttavien hum² määrä on n. 8500.

Seurakuntayhtymän kiinteistömässasta muodostuu nykytasolla vuosittain yli 1,6 miljoonaa euroa korjausvelkaa. Lisäksi investointitarve strategian jäljellä oleville vuosille 2016–2020 on yli 6 miljoonaa euroa.

27.10.2016

Suunnittelutoimikunta pyysi kokouksessaan 13.4.2016 seurakuntaneuvostoilta lausuntoa kiinteistöstrategian katsauksesta.

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto antaa seuraavan lausunnon:

Kuusankosken seurakunta ei ole valmis luopumaan: Pytynlahden kesäkodista, Voikkaan kirkosta, Voikkaan seurakuntatalosta eikä Tähteen seurakuntakodista.

Seurakuntatalo (osoite Valtakatu 43) on toiminnallisesti merkittävä rakennus ja sen sijainti on keskeinen. Mutta mikäli on välttämätöntä, niin Kuusankosken seurakunta on valmis luopumaan siitä kymmenen vuoden siirtymäajan kuluttua. Eli vuoden 2027 alusta.

Kuusankosken seurakunta on jo aiemmin tuonut hyvin selvästi oman näkemyksensä esiin, jonka mukaan seurakuntayhtymän ei tule luopua Pytynlahden kesäkodista. Kiinteistöstrategian käsittelyn aikana Kuusankosken seurakunnassa pidettiin seurakuntalaisille yhteinen kuulemistilaisuus. Tuohon tilaisuuteen kokoontuneet seurakuntalaiset olivat yksimielisiä siitä, että Pytynlahden kesäkodista ei tule luopua. Seurakuntalaisten tahdosta pitää kesäkotia seurakuntayhtymän omistuksessa kertoo osaltaan myös se, että hyvin lyhyessä ajassa nuoret seurakuntalaiset keräsivät 1 195 nimeä adressiin, jossa vastustettiin Pytynlahden myymistä. Seurakuntaneuvoston lisäksi myös seurakunnan työntekijät ovat jo aiemmin vastustaneet Pytynlahdesta luopumista. Samoin Kuusankosken seurakunnan kiinteistötyöryhmä strategiassaan totesi, että Pytynlahdesta ei voi toiminnallisista syistä luopua. Jotta Pytynlahti voidaan säilyttää, kiinteistötyöryhmä esitti, että Kuusankosken seurakunta on valmis luopumaan Kymintehtaan seurakuntatalosta ja Markankylän seurakuntakodista. Pytynlahdesta luopumista ei voi myöskään perustella taloudellisilla syillä. Säästö on hyvin vähäinen – jopa olematon - kun tuota säästöä vertaa niihin uusiin kuluihin, joita Pytynlahdesta luopumisen myötä syntyy, kun Kuusankosken leiritoiminta on järjestettävä muualla.

Pytynlahdesta luopuminen heikentää Kuusankosken seurakunnan toimintaedellytyksiä merkittävästi rippikoulutyön, varhaisnuorisotyön, lapsi- ja perhetyön, diakoniatyön ja yleisen seurakuntatyön osalta. Kirkon ja seurakuntien tulee päätöksissään suuntautua ennen kaikkea tulevaisuuteen. On nähtävä, miten tehdyt päätökset vaikuttavat tulevina vuosina. Pytynlahdessa tehtävässä työssä rakennetaan nimenomaan seurakunnan tulevaisuutta. Erityisesti rippikoulutyö on

27.10.2016

seurakuntien suuri vahvuus – tätä työmuotoa on syytä tukea ja vahvistaa kaikin tavoin.

Voikkaan kirkko ja seurakuntatalo ovat toiminnallisesti korvaamattomia Kuusankosken seurakunnalle. Ne ovat tärkeitä seurakunnan ydintoimintojen turvaamiseksi.

Tähteen seurakuntakoti on seurakunnalle tärkeä. Sen merkitys erityisesti lapsityön kannalta tulee entisestään korostumaan jos seurakuntatalosta luovutaan vuodesta 2027 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

73**Marianna Pellisen hoitovapaa**

Kanttori Marianna Pellinen anoo hoitovapaata ajalle 19.11.2016 – 1.1.2017 sekä 30.1. – 31.12.2017 sekä vuosilomaa ajalle 2.1. – 29.1.2017. Pellinen anoo loput 19 lomapäivää siirrettäväksi säästövapaihin.

Päätösehdotus Hyväksytään mainitut Pellisen anomukset.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

74**Elisa Murtooperän palkkaaminen vs. kanttoriksi**

Päätösehdotus Palkataan Murtooperä vs. kanttoriksi ajalle 1.6. – 31.12.2017

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus.

27.10.2016

75**Marko Virtalan palkkaaminen vs. kanttoriksi**

Seurakuntaneuvosto on myöntänyt Timo Vikmanille osittaista virkavapautta niin, että hän hoitaa virkaansa 1.6.2016 – 31.5.2017 82 % viranhoitovastuulla.

Päätösehdotus

Palkataan Marko Virtala vs. osa-aikaiseksi (18%) kanttoriksi 1.1. – 31.5.2017.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

76**Lapsityön työalan muuttaminen varhaiskasvatuksen työalaksi**

Kouvolan seurakunnan seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 3.5.2016, § 52, hyväksynyt, että lapsityön työala muutetaan varhaiskasvatuksen työalaksi, perusteluinaan, että varhaiskasvatus kuvaa paremmin tämän päivän näkemystä työalan laajuudesta. Kouvolan seurakunnan seurakuntaneuvosto on esittänyt yhteiselle kirkkoneuvostolle, että esitys lapsityön muuttamisesta varhaiskasvatuksen työalaksi käsitellään myös yhtymän muissa seurakunnissa.

Kirkkohallituksen Sakastin sivuilla käytetään säännöllisesti seurakunnan varhaiskasvatus -nimeä, samoin kaikissa kirkon asiakirjoissa esim. uusimmassa Lapset seurakuntalaisina -asiakirjassa. Nimeä perustellaan sillä, että "varhaiskasvatus" on nykyaikainen termi, joka kuvaa paremmin seurakunnan kokonaisvaltaista kasvatustoimintaa lasten ja perheiden kanssa. Varhaiskasvatuksen työalaan sisältyvät päiväkerho, perhekerho, iltapäiväkerho ja pyhäkoulu omina kustannuspaikkoina seurakunnasta riippuen.

Yhteinen kirkkoneuvosto on merkinnyt tiedokseen edellä mainitun Kouvolan seurakunnan seurakuntaneuvoston päätöksen muuttaa lapsityön työala varhaiskasvatuksen työalaksi.

Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt kannanottoa Anjalankosken, Elimäen, Kuusankosken ja Valkealan seurakuntien

27.10.2016

seurakuntaneuvostoilta lapsityön työalan muuttamisesta yhdenmukaisesti varhaiskasvatuksen työalaksi.

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto muuttaa lapsityön työalan varhaiskasvatuksen työalaksi Kuusankosken seurakunnassa.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

77**Lausunto Kouvolan seurakuntayhtymän vuoden 2017 talousarviosta sekä toiminta- ja talousarviosuunnitelmasta 2017–2019**

Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota ja hyvän talouden hoidon periaatteita (KJ 15:1). Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan. Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä (KJ 15:2). Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa (KJ 15:2). Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä seurakunnan ja yhteisen kirkkovaltuuston seurakuntayhtymän talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma viimeistään edellisen vuoden joulukuussa (KJ 15:3). Talousarvion ja toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen on yhteisen kirkkovaltuuston asia. Yhteisen kirkkoneuvoston esityksestä on ennen yhteisen kirkkovaltuuston kokousta pyydettävä lausunnot seurakuntaneuvostoilta ennen kuin yhteinen kirkkovaltuusto tekee päätöksen (KJ 10:14).

27.10.2016

Laadittavan talousarvion tulee olla verrattavissa edellisen vuoden tilinpäätökseen ja kuluvan vuoden talousarvioon (Kouvolan seurakuntayhtymän taloussääntö 3 §) Yhteinen kirkkovaltuusto päättää talousarvion hyväksyessään toiminnan ja talouden raportointitavoista ja aikataulusta kirkkovaltuustoon nähden (Kouvolan seurakuntayhtymän taloussääntö 3 §).

Talousarvion rakenne ja sitovuus

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää talousarvion toiminnallisista tavoitteista ja määrärahojen ja tuloarvioiden sitovuustasoista. Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Käyttötaloussosassa yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyy toiminnalliset tavoitteet sekä osoittaa tavoitteiden edellyttämät määrärahat vastuukatetasolla yleishallinnon, yhteisen seurakuntatyön, hautaus-toimen ja kiinteistötoimen pääluokkien tehtävien hoitamista varten. Yhteistä kirkkoneuvostoa sitoo pääluokkakohtainen vastuukate, johon sisältyvät ulkoisten menojen ja tulojen lisäksi taksaperusteiset sisäiset erät, joita eri työalat laskuttavat toisiltaan (muun muassa keittiötoimi ja leirikeskukset muilta työaloilta). Yhteistä kirkkoneuvostoa sitoo paikallisseurakuntien seurakuntatyössä hankekohtaisesti yhteiset projektit. Seurakuntaneuvostoja sitoo yhteiseen kirkkoneuvostoon nähden oman seurakunnan vastuukate. Seurakuntaneuvostot päättävät työmuotojen sitovuustasot seurakuntaneuvostoon nähden. Investointiosan loppusumma sitoo yhteistä kirkkoneuvostoa.

Piirteitä vuoden 2017 talousarviosta

Vuoden 2017 talousarvio on laadittu 1,60 prosentin kirkollisverolla yhteisen kirkkovaltuuston päätöksellä 8.6.2016. Vuoden 2017 talousarvioehdotuksen ulkoisen tuloslaskelman mukaan toimintakulujen määrä on 17,5 milj. euroa, joka on 2,7 % tilinpäätöstä 2015 pienempi. Henkilöstökulujen osuus on 11,35 milj. euroa, 65 % toimintakuluista. Kirkollisverotuloarvio vuodelle 2017 on 15,5 milj. euroa ja valtion rahoitusosuus 1,7 milj. euroa. Vuosikate 903 770 euroa ei kata investointimenoja yhteensä 1,3 milj. euroa, eikä poistoja 1,4 milj. euroa talousarviovuonna. Tilikaudelle arvioitu alijäämä on -483 080 euroa. Alijäämä tulee kattaa edellisten vuosien yli- ja alijäämätilitä. Kiinteistöstrategian toimeenpano ja lähiajan talousnäkymät Kouvossa vaikuttavat merkittävästi tulevien vuosien taloussuunnitteluun.

Yhteinen kirkkoneuvosto 19.10.2016 käsitteli, hyväksyi ja lähetti edelleen yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi:

27.10.2016

- 1) Kouvolan seurakuntayhtymän talousarvioehdotuksen 2017 sekä toiminta- ja taloussuunnitelman 2018 - 2019 (liite 1), **pyysi seurakuntaneuvostojen lausunnot talousarviosta**
 - 2) investintiohjelman
 - 3) talousarvion sitovuustasot
 - 4) hautainhoitorahaston talousarvion ja toimintasuunnitelmat.
- Yhteinen kirkkoneuvosto esitti talousarvion toteumaraportointitavaksi ja -ajaksi vastuukatetasoa valtuuston kokouksien ilmoitusasioissa.

Talousarvio 2017 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2017 – 2019 liitteenä.

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto esittää lausuntonaan yhteiselle kirkkovaltuustolle Kouvolan seurakuntayhtymän vuoden 2017 talousarvion sekä vuosia 2017–2019 koskevana toiminta- ja talousarviosuunnitelman hyväksymistä. Todetaan, että seurakuntaneuvostoa sitoo yhteiseen kirkkoneuvostoon nähden oman seurakunnan vastuukate. Kuusankosken seurakunnan työmuotoja sitoo työmuodon vastuukate.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

78

Muut mahdolliset asiat Ei ollut muita mahdollisia asioita.

79**Seuraavan kokouksen ajankohta**

Seuraava kokous pidetään 24.11.2016 klo 17.00.

80**Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus****Päätösehdotus**

Liitetään pöytäkirjaan.

Päätös

Liitettiin pöytäkirjaan.

27.10.2016

81

Kokouksen päättäminen Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.45.

Pöytäkirja on tarkastettu Kuusankoskella 27.10.2016

Ritva Janhunen
puheenjohtaja

Marja Koskelainen
sihteeri

Marko Flöjt
pöytäkirjantarkastaja

Aulis Forssell
pöytäkirjantarkastaja